
Belangrijke adressen

Baalder:

Wim van der Wel Floralaan 122 0523-272860 06-25417643 ds.wimvanderwel@planet.nl

Henny Hennink Baalder Esch 38 0523-795085 06 27135057 hhennink@gmail.com

Janneke Maathuis Oosthof 18 0523-268151 gerlo.maathuis@gmail.com

Algemene Kerkenraad:

Berno Nijboer Molckenbourstraat 25 0523-264988

Bert van den Poll Hesselinkstraat 19 0523 26 43 13     06-22568216  poll@hetnet.nl

College van Diakenen:

Aafina Offringa Bovenmaat 5 0523 26 40 90 rene.offringa@xs4all.nl

Kerkelijk bureau: kerkelijkbureau@pkn-hardenberg-heemse.nl

Annet Kuiper-Overweg Scholtensdijk 22 0523 68 08 33  06-12719328 annetkuiper@pknhardenbergheemse.nl

Mieke Oskam oskam@pkn-hardenberg-heemse.nl

Kerkklank redacteur kerkklank@pknhardenbergheemse.nl

Gert Smilde Polberg 47 0523-268018 06-25530880 gertsmilde@gmail.com

Kosters:

Hilko Klinge 0523-267997 hilkoklinge@hotmail.com

Janneke Meijer-Schulenburg 0523 26 66 87

Info Baalder voor algemene website PKN Hardenberg Heemse baalder@pknhardenbergheemse.nl

Gert Smilde Polberg 47 0523-268018 06-25530880 gertsmilde@gmail.com

Wim Hennink Baalder Esch 38 0523 795085 wim.hennink@gmail.com

Info voor website PKN Baalder info@pknbaalder.nl

Gert Smilde Polberg 47 0523-268018 06-25530880 gertsmilde@gmail.com

Beheerder De Kamp:

Rick van Duren 06 20 62 16 20

Beheerder De Elzenhof:

Gerri Zweers Bovenmaat 51 0523 26 34 24 gerrizweers@gmail.com
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Fotograaf Baalderdiensten:

Gert Smilde Polberg 47 0523-268018 06-25530880 gertsmilde@gmail.com

Organist Baalderdienst en leider NJOB

Bert Slijkhuis Kamphof 4 06 27 33 47 96

Drukwerk kerk zoals VoTo boekjes

Harry Meijer drukwerk@pknhardenbergheemse.nl

Beamteam

Jan Schutte 06 41921360 0523- 267175
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